
Slevový formulář na podlahy

Pokud chcete slevu na podlahy,
prosím odpovědte na tyto otázky.

Veškeré slevy se mohou sčítat a nebo kombinovat. Omluvte zhoršenou kvalitu letáku, byl vyroben ve slevě.

Aby jsme mohli dát slevu,
je potřeba to někde odrbat.

1. zakázku si sami zaměříte
2. změříte a zkontrolujete vlhkost podlahy
3. zjistíte soudružnost podkladu
4. navrhnete technologický postup
5. podklad připravíte dle ČSN 744505
6. zvolíte správný tip, dekor a zátěž podlahy

Pokud splníte body 1 - 6 máte slevu 20%

7. podlahu si můžete vybrat z letáku nebo dle 
    fotky na netu, na vzorkovnu nechoďte
8. můžete mít podlahu 2 jakosti s boulemi
9. můžete mít podlahu 3 jakosti s většími boulemi
10. můžete mít podlahu v akci je fialová
11. na podlahy ve slevě se nevztahuje záruka

Pokud vám nevadí body 7 - 11 máte slevu 20%

Když k tomu připočítáme slevu za práci,
kterou si uděláte sami, protože takové podlahy
nepokládáme, máte další slevu 20% 

G R A T U L U J E M E, právě jste získali 

   60% slevu na PODLAHY

Vážně vám to za to stojí?

Podlahy ve slevě 60%

www.videopodlahy.cz

Podívejte se na podlahářskou školu, jak vypadají podlahy na které byla poskytnuta sleva jen proto,
že nejnižší nabídka vyhrává. ANO můžete zkusit magické slovo SLEVA, ale na mě to raději nezkoušejte,
podlahy a práce ve slevě opravdu po mě nechtějte. Nechci vám to odrbat, ani mě vám by se to nelíbilo.
Dám vám jednu radu zadarmo, najděte si  na videopodlahách článek „ VŠECHNO MÁ SVOU CENU”, pochopíte.   


	Stránka 1

